
平成２８年５月１日現在

在籍学生数 備　　　　　考

医　学　部 医 学 科 725

歯　学　部 歯 学 科 599

薬 学 科

（ ６ 年 制 ）

看 護 学 科 428

理 学 療 法 学 科 146

作 業 療 法 学 科 86

小　　計 660

286

105

43

55

専
攻
科

15

487昭和大学医学部附属看護専門学校

大
　
　
　
　
学

大
　
学
　
院

医学研究科

歯学研究科

薬学研究科

保健医療学研究科

助 産 学 専 攻 科

在　籍　学　生　数

学部・学科等
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薬　学　部 1183

保健医療学部


